8 201801300 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
(Bacharelado)

200
(duzentas)

CENTRO
UNIVERSITÁRIO IBMR
(712)

INSTITUTO BRASILEIRO DE
MEDICINA DE
REABILITACAO LTDA (CNPJ:
42365445000115)

AVENIDA DAS AMÉRICAS,
2603, , BARRA DA TIJUCA,
RIO DE JANEIRO/RJ

9 201714122 MEDICINA (Bacharelado)
197 (cento e

noventa e
sete)

CENTRO
UNIVERSITÁRIO INTA
(2111)

ASSOCIACAO IGREJA
ADVENTISTA MISSIONARIA
- AIAMIS (CNPJ:
03365403000122)

RUA CORONEL ANTÔNIO
RODRIGUES MAGALHÃES,
700, DOM EXPEDITO,
SOBRAL/CE

10 201710600 GASTRONOMIA
(Tecnológico)

240
(duzentas e
quarenta)

Centro Universitário